UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-STNMT  Ninh Thuận, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu số 04 (qua mạng):

Thi công cắm mốc giới hành lang bảo vệ bờ biển tỉnh Ninh Thuận

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG NINH THUẬN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn

nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 57/2021/QĐ-UBND ngày 26/8/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1275/QĐ-UBND ngày 28/9/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt đề cương và dự toán chi tiết Phương

án cắm mốc giới hành lang bảo vệ bờ biển tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số 1464/QĐ-UBND ngày 01/11/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các

gói thầu cắm mốc giới hành lang bảo vệ bờ biển tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ hồ sơ mời thầu gói thầu số 04 (qua mạng): Thi công cắm mốc giới

hành lang bảo vệ bờ biển tỉnh Ninh Thuận do Công ty TNHH Xây dựng và Đầu tư

Hoàng Phát Ninh Thuận lập, đề nghị phê duyệt tại Văn bản số 56/TTr-HPNT

ngày 12/12/2023 và Báo cáo thẩm định hồ sơ mời thầu qua mạng (E-HSMT) số

53/2023/BCTĐ-ATT ngày 12/12/2023 của Công ty TNHH Xây dựng ATT Ninh

Thuận;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

2

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu số 04 (qua mạng): Thi công

cắm mốc giới hành lang bảo vệ bờ biển tỉnh Ninh Thuận, bao gồm những nội

dung như sau:

1. Hồ sơ mời thầu gói thầu số 04 (qua mạng): Thi công cắm mốc giới hành

lang bảo vệ bờ biển tỉnh Ninh Thuận. Hồ sơ mời thầu của gói thầu bao gồm 08

chương như sau:

- Chương I: Chỉ dẫn nhà thầu.

- Chương II: Bảng dữ liệu đấu thầu.

- Chương III: Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu (E-HSDT).

- Chương IV: Biểu mẫu mời thầu và dự thầu.

- Chương V: Yêu cầu về kỹ thuật.

- Chương VI: Điều kiện chung của hợp đồng.

- Chương VII: Điều kiện cụ thể của hợp đồng.

- Chương VIII: Biểu mẫu hợp đồng.

2. Đánh giá hồ sơ dự thầu (e-HSDT):

Phê duyệt phương pháp đánh giá E-HSDT: áp dụng phương pháp giá thấp

nhất do đơn vị tư vấn đấu thầu là Công ty TNHH Xây dựng và Đầu tư Hoàng

Phát Ninh Thuận đề xuất.

Điều 2. Bên mời thầu có trách nhiệm:

- Tổ chức thực hiện theo đúng nội dung Điều 1 của Quyết định này;

- Tổ chức thực hiện các công việc tiếp theo của quá trình lựa chọn Nhà

thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu; Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu

thầu về chọn lựa nhà thầu và các quy định khác có liên quan.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Biển, Giám đốc Công ty TNHH Xây

dựng và Đầu tư Hoàng Phát Ninh Thuận, Giám đốc Công ty TNHH Xây dựng

ATT Ninh Thuận và thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, PB, VP.

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Ninh

3

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T17:02:35+0700
	HÀ NỘI
	Hồ Xuân Ninh<xuanninh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-19T17:14:20+0700

		2023-12-19T17:14:22+0700

		2023-12-19T17:15:56+0700